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１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

250

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

868-1 195.3593180 195.35 59.09

868-5 234.9578350 234.95 71.07

868-6 262.0833755 262.08 79.27

868-7 196.5610740 196.56 59.45

868-8 191.6945790 191.69 57.98

868-9 284.2720705 284.27 85.99

868-10 206.4561050 206.45 62.45

1571.3843570 1571.35
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T6

側溝に金属鋲

農道

農道ｺﾝｸﾘｰﾄに金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(い)868-1 F1 F1143951.596 41470.225 K260.80金属鋲

K26 K26143951.440 41469.440 K271.34

K27 K27143951.225 41468.109 K281.31

K28 K28143951.044 41466.810 K291.11

K29 K29143950.926 41465.701 K300.59

K30 K30143950.887 41465.104 K310.77

K31 K31143950.868 41464.329 K320.62

K32 K32143950.878 41463.708 K330.74

K33 K33143950.920 41462.967 K340.43

K34 K34143950.957 41462.533 K350.95

K35 K35143951.079 41461.585 K360.91

K36 K36143951.262 41460.692 K370.66

K37 K37143951.397 41460.038 K380.72

K38 K38143951.586 41459.341 K390.41

K39 K39143951.706 41458.939 K400.72

K40 K40143951.953 41458.257 K410.78

K41 K41143952.257 41457.531 K420.82

K42 K42143952.612 41456.785 K431.19

K43 K43143953.154 41455.723 K441.33

K44 K44143953.496 41454.432 K456.26金属鋲

K45 K45143947.232 41454.570 F87.99

F8 F8143939.236 41454.495 C615.14金属鋲

C6 C6143938.544 41469.620 F113.06金属プレート

390.718636 

195.3593180 195.35     

座 標 求 積 表

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ろ)868-5 F2 F2143951.933 41486.744 K131.00金属鋲

K13 K13143952.112 41485.760 K141.80

K14 K14143952.388 41483.980 K151.33

K15 K15143952.535 41482.656 K160.96

K16 K16143952.609 41481.698 K171.26

K17 K17143952.673 41480.432 K181.33

K18 K18143952.698 41479.094 K192.30

K19 K19143952.658 41476.793 K200.97

K20 K20143952.609 41475.824 K210.83

K21 K21143952.534 41474.990 K220.96

K22 K22143952.398 41474.035 K230.90

K23 K23143952.244 41473.141 K241.45

K24 K24143951.932 41471.723 K251.28

K25 K25143951.645 41470.472 F10.25

F1 F1143951.596 41470.225 C613.06金属鋲

C6 C6143938.544 41469.620 C316.49金属プレート

C3 C3143937.775 41486.093 F214.17金属プレート

469.915670 

234.9578350 234.95     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

器械点 視準点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点名及び備考

( )

( )

X Y

引 照 点

TK1

TK1 143925.504 41505.836

T6 143954.802 41453.635

F1 44.156-55-35

K26 44.696-10-13

K27 45.664-58-52

K28 46.643-53-55

K29 47.513-02-49

K30 47.992-37-35

K31 48.642-07-28

K32 49.181-45-26

K33 49.841-21-33

K34 50.231-08-34

K35 51.110-43-20

K36 51.980-24-16

K37 52.610-10-45

K38 53.31359-59-14

K39 53.72359-53-21

K40 54.44359-45-57

K41 55.22359-40-32

K42 56.04359-37-25

K43 57.23359-35-03

K44 58.53359-16-01

K45 55.68353-39-54

F8 53.15345-40-14

C6 38.49350-29-54

F2 32.6024-51-09

K13 33.3323-39-41

K14 34.6521-35-10

K15 35.6120-04-56

K16 36.2919-00-37

K17 37.2017-37-09

K18 38.1416-10-36

K19 39.7613-46-16

K20 40.4412-46-58

K21 41.0111-55-27

K22 41.6510-55-03

K23 42.249-58-29

K24 43.158-27-43

K25 43.987-10-05

C3 23.252-33-32

2320 24.8262-42-51

K1 24.7855-35-06

器械点 視準点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点名及び備考

( )

( )

X Y

143925.504 41505.836

T6 143954.802 41453.635

K2 24.8753-13-46

K3 24.9751-28-05

K4 25.1549-17-54

K5 25.3547-27-06

K6 25.6845-07-20

K7 26.3841-19-58

K8 28.0434-53-40

K9 28.4833-33-20

K10 29.0631-59-02

K11 29.5630-44-02

K12 30.9027-58-48

C2 11.6949-26-35

F3 13.4960-35-09

872 18.0461-40-40

871 23.0562-32-02

C9 39.58342-34-33

F7 52.16340-19-42

K47 53.45327-16-46

F6 35.52324-11-33

C12 35.09335-30-17

C11 37.10335-22-11

C10 37.33339-58-37

C17 19.16352-41-52

C16 31.69344-54-45

C15 33.34340-50-00

C14 33.08335-38-27

F5 18.95315-59-36

K46 52.17340-37-43

C19 6.9639-18-16

F4 4.2553-19-19

874 8.0058-04-57

873 13.0260-25-41

2321 5.68249-17-54

876 2.21261-17-31

875 3.0349-11-10

引 照 点

TK1

TK1
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　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲



㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(は)868-6 2320 2320143950.311 41506.710 K13.08金属鋲

K1 K1143950.189 41503.628 K21.02

K2 K2143950.163 41502.604 K30.77

K3 K3143950.154 41501.831 K40.96

K4 K4143950.162 41500.865 K50.83

K5 K5143950.184 41500.027 K61.08

K6 K6143950.242 41498.941 K71.85

K7 K7143950.390 41497.090 K83.47

K8 K8143950.751 41493.630 K90.78

K9 K9143950.844 41492.846 K100.98

K10 K10143950.991 41491.875 K110.81

K11 K11143951.113 41491.073 K121.97

K12 K12143951.499 41489.137 F22.43

F2 F2143951.933 41486.744 C314.17金属鋲

C3 C3143937.775 41486.093 C217.47金属プレート

C2 C2143936.973 41503.554 F33.02

F3 F3143938.993 41505.810 8724.56金属プレート

872 872143943.544 41506.145 8715.01

871 871143948.539 41506.575 23201.77

524.166751 

262.0833755 262.08     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(に)868-7 C9 C9143933.652 41467.102 F712.70金属プレート

F7 F7143934.232 41454.407 K4712.06金属プレート

K47 K47143922.318 41452.478 F618.08金属鋲

F6 F6143921.481 41470.548 C126.97金属鋲

C12 C12143928.445 41470.874 C112.02金属プレート

C11 C11143928.527 41468.855 C103.00

C10 C10143931.525 41468.990 C92.84

393.122148 

196.5610740 196.56     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(ほ)868-8 C17 C17143932.682 41488.071 C1612.96金属プレート

C16 C16143933.286 41475.118 C152.84金属プレート

C15 C15143931.372 41473.016 C143.02

C14 C14143928.355 41472.880 C122.00

C12 C12143928.445 41470.874 F66.97金属プレート

F6 F6143921.481 41470.548 F516.97金属鋲

F5 F5143920.695 41487.509 C1712.00金属プレート

383.389158 

191.6945790 191.69     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(へ)868-9 F3 F3143938.993 41505.810 C23.02金属プレート

C2 C2143936.973 41503.554 C317.47

C3 C3143937.775 41486.093 C616.49金属プレート

C6 C6143938.544 41469.620 F815.14金属プレート

F8 F8143939.236 41454.495 K464.73金属鋲

K46 K46143934.502 41454.451 F70.27

F7 F7143934.232 41454.407 C912.70金属プレート

C9 C9143933.652 41467.102 C102.84金属プレート

C10 C10143931.525 41468.990 C113.00

C11 C11143928.527 41468.855 C122.02

C12 C12143928.445 41470.874 C142.00金属プレート

C14 C14143928.355 41472.880 C153.02

C15 C15143931.372 41473.016 C162.84

C16 C16143933.286 41475.118 C1712.96金属プレート

C17 C17143932.682 41488.071 C1915.24金属プレート

C19 C19143931.988 41503.296 F43.02

F4 F4143929.715 41505.291 8743.78金属プレート

874 874143933.499 41505.471 8735.03

873 873143938.524 41505.775 F30.47

568.544141 

284.2720705 284.27     

㎡

㎡ ㎡地 積

倍面積

面 積

地 番 ＮＯ 標 識 Ｘ Ｙ 辺 長 測 線

(と)868-10 C19 C19143931.988 41503.296 C1715.24

C17 C17143932.682 41488.071 F512.00金属プレート

F5 F5143920.695 41487.509 232117.49金属プレート

2321 2321143919.885 41504.986 8763.55金属鋲

876 876143923.439 41505.060 8755.03

875 875143928.470 41505.232 F41.24

F4 F4143929.715 41505.291 C193.02金属プレート

412.912210 

206.4561050 206.45     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）

縮尺
１
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土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図
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